
SIA Rīga

Citadeles iela 2, tālr.: 67321490

nejonu virsmaktīvas vielas <5%, polikarboksilāti <5%, konservants, smāržkompozīcija.

Koncentrāts,  labi notīra grīdas un citas ūdensizturīgas virsmas. Likvidē ielas netīrumus, 
celtniecības putekļus, emulģē taukus un novērš citus netīrumus.

Efektīvs, ekonomisks mazgāšanas līdzeklis ūdensizturīgu grīdu (flīžu, akmens, linoleja, 
lamināta, koka, parketa utt.) mazgāšanai pārtikas pārstrādes uzņēmumos, sabiedriskās 
uzņēmumos, slimnīcās, ēdnīcās, kafejnīcās, skolās, bērnudārzos un citās iestādēs kā arī 
mājas apstākļos.

10-40 ml koncentrāta atšķaidīt  5 litros ūdens

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.
Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz 
iepakojuma vai etiķetes. Sargāt no bērniem. Pēc izmantošanas kārtīgi nomazgāt rokas. 
Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu aizsargus/sejas aizsargus. SASKARĒ AR 
ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas 
un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. Ja acu iekaisums nepāriet: lūdziet mediķu 
palīdzību. Likvidēt saturu/traukus saskaņā ar spēkā esošajiem atkritumu apsaimniekošanas 
normatīvajiem aktiem

Pēc profesionālu lietotāju pieprasījuma var saņemt drošības datu lapu.

uzglabāt istabas temperatūrā;
garantijas laiks - 2 gadi.

1 L,  5 L.

Sastāv no bioloģiski sadalāmiem komponentiem. Iepakojuma atkritumus – polietilēna 
pudeles un kannas izskalo ar ūdeni un utilizē pēc vispārējiem noteikumiem.

Grīdas mazgāšanas līdzeklisGrīdas mazgāšanas līdzeklisGrīdas mazgāšanas līdzeklis

SASTĀVS

ĪPAŠĪBAS

PIELIETOJUMS

LIETOŠANAS
PAMĀCĪBA 

DROŠĪBAS
PRASĪBAS

ĪPAŠI
 NORĀDĪJUMI

UZGLABĀŠANA

FASĒJUMS

EKOLOĢIJA   




